
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12, 14/15 и 68/15),  
 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
"ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД"  НОВИ САД 

објављује обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара 
– механизација и опрема за одржавање прихватилишта и амбуланти – 

 (шифра: ОПОПА-Д-3/2018-ЗОО) 
 

Партија 3  – „Тримери“ 
 
 

 
Назив Наручиоца: Јавно комунално предузеће "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови 
Сад  
Адреса Наручиоца: Футошки пут 13, Нови Сад  
Интернет страница наручиоца: www.zoohigijenans.co.rs 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Опис предмета набавке: добра, Партија 3 – тримери, према спецификацији и 
карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: косилице – 16310000  
Уговорена вредност: 70.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 
Број примљених понуда: 3 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
  Највиша понуђена цена                    175.972,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена           70.000,00 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена         175.972,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена           70.000,00 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 01. октобар 2018. године 
Датум закључења уговора: 12. октобар 2018. године 
Основни подаци о добављачу: 
   Назив: ДОО „INTERCOM“ Суботица 
   Седиште/адреса: Мајшански пут 126, Суботица 

   Матични број: 08358826 
   ПИБ: 100843847 

Период важења уговора: Једнократно, до реализације уговора, 10 дана. 
 
 
 
 

http://www.zoohigijenans.co.rs

